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Ref: FOI/CAD/ID 4266  

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
18 September 2017 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Carnall Farrar. 
 
1. I understand from information released under FOI that consultant Carnall 
Farrar has been paid £2,972,123 from January 2016-June 2017. Is this 
correct? 
 
2. Could you please state if Carnall Farrar has subcontracted any of the work 
it has done for the Kent & Medway STP, and for which this sum was paid, to 
any other companies or individuals, either or a formal, or informal basis? 
Please name any companies it has engaged to undertake work on behalf of 
Kent & Medway. 
 
1. Yes 
 
2. Carnall Farrar, like most consultancies, work with a number of associates 
who are not paid employees but sub-contracted support. We do not hold 
details on which of the team from Carnall Farrar are paid employees and 
which are associates. Please refer your enquiry to Carnall Farrar. 
 


